Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 230»

350089, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Бульварное Кольцо, 3 тел./факс

(861) 261-00-00, е-mail:detsad230@kubannet.ru, сайт: www.ds230centerstart.ru

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                                                                 № 78/1

«Об утверждении рабочей группы для проведения

 внутренней системы оценки качества»

Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Федеральным государственным

образовательным стандартом дошкольного образования, Федеральной

образовательной программой дошкольного образования, утвержденным

приказом Минобрнауки РФ от 17.10.2013 № 1155 и на основании Положения о

внутренней системе оценки качества образования в МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 230»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав рабочей группы в количестве – 7 человек:

Руководитель рабочей группы:

Колесникова Т.С. – заведующий;

Члены рабочей группы:

Терещенко А.И. – старший воспитатель;

Бурляева С.В. – старший воспитатель;

Дедова О.Н. – учитель-дефектолог;

Чернявская Е.В. – музыкальный руководитель;

Погуляева О.Н. – педагог-психолог;

Шальнев В.В. – заместитель заведующего

2. Пересмотреть локальные акты в соответствии с изменениями:

-Положение о внутренней системе оценки качества образования.

-Программу внутренней системе оценки качества образования.

-Годовую циклограмму внутренней системе оценки качества

образования.

-Приказы ДОО.

http://www.ds230centerstart.ru/

3. Рабочей группе составить и представить на обсуждение План

деятельности по разработке внутренней системе оценки качества

образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 230».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                          Т.С.Колесникова

С приказом ознакомлены и согласны:

Терещенко А.И.

Бурляева С.В.

Дедова О.Н.

Чернявская Е.В.

Погуляева О.Н.

Шальнев В.В.

		2024-09-13T16:13:58+0300
	Колесникова Тамара Сергеевна